"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

PORTARIA N0767 DE 11 DE MAIO DE 1.979.-

•

Jost VILELA JUNQUEIRA, Prefeito MUnicipal
da Estância de ~guas da Prata, Estado de são Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Exonerar a pedido, o Sr.Dr.Manoel da Sil-
va Ferreira, que foi nomeado pela Fortaria nQ696 de 28 de fev~ /
reiro de 1977, para prestar serviços de Assist~ncia Juridica.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de Águas

da Prata, aos onze dias do mês de maio de mil novecentos e seten

•

ta e nove.

leIa
/'

Pré eito Municipal

1,Q..;Lo. {l~."
Valentina Nadir ornes

Secretária

	00000001